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Ekstern e-post:Vennligst vær varsom og ikke trykk på vedlegg og lenker med mindre du kjenner igjen avsenderen 
og vet at innholdet er trygt. Hilsen DDV 

Jeg ønsker å komme med innspill til arbeidet med kommunal planstrategi 2024-27, med 
utgangspunkt i de utfordringene og problemstillingene som har blitt synlige gjennom 
planlagte utbygginger i kommunen, herunder planene for industriutvikling i Skjoldnes. 
Jeg viser i den forbindelse også til mitt tidligere innspill i sak 24/02195-20 Innspill – Åse 
Britt Larsen Ullebust – 29.11.2024.

Farsund står overfor viktige veivalg i årene som kommer. Etter mitt syn bør 
kommuneplanens samfunnsdel tydelig vektlegge vern av natur, kulturhistoriske verdier 
og viktige friluftsområder som sentrale mål for kommunens langsiktige utvikling.

Skjoldnesområdet illustrerer hvordan verdifulle naturområder kan komme under press. 
Området inneholder skog, våtmark, beiteområder, kulturminner og et rikt biologisk 
mangfold, samtidig som det har stor verdi for friluftsliv, rekreasjon og lokal identitet. Slike 
kvaliteter er viktige ressurser for kommunen og bør tillegges betydelig vekt i fremtidige 
planprosesser.

Jeg vil også understreke betydningen av tidlig, åpen og reell medvirkning. God dialog 
med innbyggere, grunneiere og andre berørte bidrar til bedre beslutningsgrunnlag, økt 
tillit til planprosessene og et sterkere lokaldemokrati.

Videre mener jeg at bærekraftig samfunnsutvikling må bygge på en helhetlig avveiing 
mellom næringsutvikling, naturhensyn, friluftsliv, kulturarv og livskvalitet. Kommunens 
utvikling bør skje på en måte som ivaretar både dagens behov og kommende 
generasjoners mulighet til å oppleve og bruke Farsunds natur- og kulturlandskap.

Jeg håper den nye kommuneplanens samfunnsdel legger til rette for en langsiktig og 
ansvarlig utvikling der naturverdier, lokalsamfunn og medvirkning gis en tydelig plass i 
kommunens prioriteringer.

Med vennlig hilsen

Åse Britt Larsen Ullebust
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